ITUNA MUNICIPAL DE
• •

.sas
UM NOVO CAMINHO, UMA NOVA HISTORIAI

64.3629-1275
Av.  Heide Ouba,QdJ3 Lt.01
Saber Vera Cnit C13.: 75.91S-000

Ngina 1 de 2

LEI COMPLEMENTAR N° 021, DE 05 DE AGOSTO DE 2020.

/6k6/0
çJ fi.r .rvu rr(*io e

Pr1f53itura

a.  cçlj,  of LiDdd

"Altera a Lei Complementar n° 007/2010,
que instituiu o Código Tributário Municipal
e dá outras providências."

(
-)nsãvol

--Considerando o zoneamento urbano estabelecido através das
coordenadas especificadas no Município de Montividiu, Goiás, através da Lei
Complementar n° 648/2002;

Considerando a alteração do zoneamento urbano
estabelecido através das coordenadas especificas no Município de
Montividiu, Goiás, através da Lei Complementar n° 1.200 de 12 de maio de
2016;

Considerando a alteração do zoneamento urbano
estabelecido através das coordenadas especificas no Município de
Montividiu, Goiás, através da Lei Complementar n° 1.320 de 11 de dezembro
de 2019;

Considerando avaliação realizada através da Comissão de
Avaliação Imobiliária instituída no Município de Montividiu, Goiás, em
reunido para definição de zoneamento fiscal, nos termos do artigo 19 da Lei
Complementar n° 007/ 2010;

Considerando que a área urbana denominada  "Elba  Calcário"
está enquadra nos critérios de urbanização nos termos do artigo 13 da Lei
Complementar n° 007/2010;

0 Prefeito Municipal de Montividiu, Estado de  Goias,  Ademir
Guerreiro Barbosa, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cdmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art.  1° Fica alterada a redação do Anexo XIV da Lei
Complementar Municipal n° 007/2010, nos termos que:

Onde  se Id:

Zona Fiscal 03

BAIRRO QUADRA LOTES
Morada Feliz 18 140 a 147
Morada Feliz 19 148a 155
Morada Feliz 20 156a 160

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  - Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

110 	PREFEITURA MUNICIP AL  ea

Mou
• In

6•10.09• MD
UM NOVO CAMINHO. IIM• NOVA HISTORIAI

64.3629-1275
AT Ffe.cle
Setor Vera Cruz CEP: 7S.91 -00U

Página 2 de 2

Leia-se:

Zona Fiscal 03

BAIRRO QUADRA LOTES
Morada Feliz 18 140a 147
Morada Feliz 19 148a 155
Morada Feliz 20 156a 160
Elba  Calcário Única 149.766,26 m2

Art.  2° Fica alterada a redação do Anexo I da Lei Complementar
Municipal n° 013/2018, de 21 de dezembro de 2018, nos termos que:

I. 	Onde se lê:

Zona Fiscal 04 (antiga Zona Fiscal 01-A)

BAIRRO I QUADRA METRO QUADRADO
Setor  Elba  Calcário , Única 149.766,26 m2

Leia-se:

Zona Fiscal 03

BAIRRO 1 QUADRA METRO QUADRADO
Setor  Elba  Calcário 1 Única 149.766,26 m2

Art.  3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO
DE GOIÁS, aos 05 (cinco) dias do mês de agosto de 2020.

A EMIR GUERREIRO BARBOSI
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/G0
www.montividiu.go.gov.br  - Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1
	Page 2